
 

Radom: Zakup i dostawa naturalnej wody mineralnej gazowanej I gatunku dla KWP zs. 

w Radomiu i jednostek garnizonu mazowieckiego, Nr sprawy 71/2012 

Numer ogłoszenia: 248860 - 2012; data zamieszczenia: 12.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 192526 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa naturalnej wody 

mineralnej gazowanej I gatunku dla KWP zs. w Radomiu i jednostek garnizonu 

mazowieckiego, Nr sprawy 71/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 

naturalnej wody mineralnej gazowanej I gatunku dla KWP zs. w Radomiu i jednostek 

garnizonu mazowieckiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 

załączniku nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do siwz. Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo do 

dostarczania żądanej ilości naturalnej wody mineralnej w ciągu 7 dni kalendarzowych od daty 

otrzymania pisemnego zapotrzebowania, które będzie zawierać miejsce dostawy i ilość. 

Dostawy w ramach poszczególnych zadań odbywać się będą do miejsc wskazanych w 

załącznikach nr: 1A, 1B, 1C, 1D i 1E.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.98.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: ZADANIE nr 1 - REJON RADOMSKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDICUS Sp.z.o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 

Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39146,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 43246,48 

 Oferta z najniższą ceną: 43246,48 / Oferta z najwyższą ceną: 50825,76 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: ZADANIE nr 2 - REJON PŁOCKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDICUS Sp.z.o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 

Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23896,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 26399,52 



 Oferta z najniższą ceną: 26399,52 / Oferta z najwyższą ceną: 40824,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: ZADANIE nr 3 - REJON OSTROŁĘCKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDICUS Sp.z.o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 

Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11419,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12222,00 

 Oferta z najniższą ceną: 12222,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14364,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: ZADANIE nr 4 - REJON SIEDLECKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDICUS Sp.z.o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 

Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16816,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18577,44 

 Oferta z najniższą ceną: 18577,44 / Oferta z najwyższą ceną: 21883,28 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 5    

Nazwa: ZADANIE nr 5 -REJON CIECHANOWSKI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDICUS Sp.z.o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 

Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19029,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21021,84 

 Oferta z najniższą ceną: 21021,84 / Oferta z najwyższą ceną: 24706,08 

 Waluta: PLN. 

 
 


